

PROSAVE ApS

c/o Bloxhub , Bryghuspladsen 8, 3., København K

(CVR-nr. 35 24 49 21)

Årsrapport for 2022/23

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16/1 2024.

Dirigent:
Christian Carlsen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	PROSAVE ApS c/o Bloxhub , Bryghuspladsen 8, 3. 1473 København K
	E-mail: joklitgaard@prosave.dk
	CVR-nr.: 35 24 49 21
	Stiftet: 22. maj 2013
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Christian Carlsen, formand Henrik Holmgren Thomas Witthøft Rosengart
Direktion	Jens-Ole Kyhl Klitgaard
Revisor	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle og drive IT-baserede løsninger med henblik på proces og virksomhedsoptimering.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. -1.186.077, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2023 kr. 3.186.233.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Note	2022/23	2021/22 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	854.560	-4
1 Personaleomkostninger	-1.117.573	-1.332
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.192.265	-1.003
DRIFTSRESULTAT	-1.455.278	-2.339
Andre finansielle omkostninger	-322.079	-225
RESULTAT FØR SKAT	-1.777.357	-2.564
2 Skat af årets resultat	591.280	685
ÅRETS RESULTAT	-1.186.077	-1.879
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets henlæggelse til øvrige lovpligtige reserver	-98.254	868
Overført resultat	-1.087.823	-2.747
DISPONERET I ALT	-1.186.077	-1.879

Balance pr. 30. juni 2023

Aktiver

Note	2023	2022 (tkr.)
3 Udviklingsprojekter	8.307.205	7.729
3 Låneomkostninger	50.447	65
Immaterielle anlægsaktiver	8.357.652	7.794
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.650	40
Materielle anlægsaktiver	20.650	40
Deposita	10.846	24
Finansielle anlægsaktiver	10.846	24
ANLÆGSAKTIVER	8.389.148	7.858
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.083	141
Andre tilgodehavender	788.630	869
Udskudt skatteaktiv	1.220.717	922
Tilgodehavender	2.094.430	1.932
Likvide beholdninger	161.749	1.651
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.256.179	3.583
AKTIVER	10.645.327	11.441

Balance pr. 30. juni 2023

Passiver

Note	2023	2022 (tkr.)
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for udviklingsomkostninger	7.631.586	7.730
Overført resultat	-4.645.353	-3.558
EGENKAPITAL	3.186.233	4.372
Hensættelse til udskudt skat	1.685.538	1.596
HENSATTE FORPLIGTELSER	1.685.538	1.596
Vækstfonden	4.580.441	4.284
Anden gæld	30.551	85
5 Langfristede gældsforpligtelser	4.610.992	4.369
Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.019	230
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	405.278	378
Periodeafgrænsningsposter	633.267	496
Kortfristede gældsforpligtelser	1.162.564	1.104
GÆLDSFORPLIGTELSER	5.773.556	5.473
PASSIVER	10.645.327	11.441

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	200.000	200
Virksomhedskapital ultimo	200.000	200
Reserve for udviklingsomkostninger primo	7.729.840	6.862
Årets tilgang	0	868
Årets afgang	-98.254	0
Reserve for udviklingsomkostninger ultimo	7.631.586	7.730
Overført resultat, primo	-3.557.530	-811
Årets resultat	-1.087.823	-2.747
Overført resultat ultimo	-4.645.353	-3.558
EGENKAPITAL	3.186.233	4.372

Noter

	2022/23	2021/22 (tkr.)
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	5
Lønninger	2.196.009	2.334
Andre omkostninger til social sikring	133.814	247
Overført til produktudvikling	-1.212.250	-1.249
	<u>1.117.573</u>	<u>1.332</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-382.036	-407
Regulering af udskudt skat	-209.244	-278
	<u>-591.280</u>	<u>-685</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	10.723.379	83.500
Tilgang i årets løb	1.736.529	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>12.459.908</u>	<u>83.500</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-2.993.539	-19.136
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-1.159.164	-13.917
Af-/nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-4.152.703</u>	<u>-33.053</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>8.307.205</u>	<u>50.447</u>

Noter

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

4 Materielle anlægsaktiver

Kostpris, primo	71.982
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 30. juni 2023	71.982

Af-/nedskrivninger, primo	-32.148
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	-19.184

Af-/nedskrivninger 30. juni 2023 **-51.332**

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 **20.650**

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
Vækstfonden	4.283.684	4.580.441	0
Anden gæld	85.118	30.551	0
	4.368.802	4.610.992	0

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 2 måneder.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden har selskabet stillet virksomhedspant på tkr. 4.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85 tkr.
Driftsinventar og driftsmateriel	21 tkr.
Goodwill, domænenavne og rettigheder	8.358 tkr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens-Ole Kyhl Klitgaard

Administrerende direktør

Serienummer: 35d548f0-e577-4279-a77b-d114a2996227

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-01-16 14:36:40 UTC



Henrik Holmgren

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 67ee3e2e-4962-4194-abb0-37e5e4689ce4

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-01-16 15:29:00 UTC



Christian Carlsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 2f39b3dc-19be-4b42-a092-6205817f885d

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-01-16 17:51:06 UTC



Thomas Witthøft Rosengart

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 66307221-0e16-45c6-affd-3d67e9ef02f1

IP: 83.95.xxx.xxx

2024-01-16 19:32:15 UTC



Jørn Mikkelsen Schmidt

JØRN M. SCHMIDT STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR: 28309724

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 9a827ab1-136f-4025-8085-061750476c9e

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-01-17 07:36:19 UTC



Christian Carlsen

Dirigent



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Carlsen

Dirigent

Serienummer: 2f39b3dc-19be-4b42-a092-6205817f885d

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-01-17 09:05:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: JMW0U-XJACIFJE26-OWBCH-0KF37-V40KY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**